
SMLOUVA O DlLO
na zajištění

,,ODBORN EHO ZASTU PCE PROVOZOVATELE KANALIZACE, COV VODOVODU
n úpnnvNy voDy pRo vEŘEJNou poTŘEBu A zAlšTĚruíonšaH sLužEB

SPOJrruÝcl S PROVOZEM" lCSS oDLoCHoVlCE

l. SM LUvN í srnnruv
Objednatel:
lntegrované centrum sociálních služeb Odlochovice
zastupuje: Mgr. Jana Petranová, ředitelka
odlochovice 1

257 03 Jankov
lčo; 70875324
olČ: cz7o875324

zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o.
zastupuje: ing. Marcela Zachová, na základě plné moci
sídlo: černoleská 1600, 256OL Benešov
lČo:475 35 865
DlČ: CZ47535865
bankovníspojení: KB Benešov, č. ú. 5907111/0100
(dále jen zhotovitel)

ll. UCE[_ SMLOUVY
Účelem této smlouvy je zajištění ,,oDBoRruÉHo zÁsrUPcE PRoVoZoVATELE KANALIZACE, ČoV,
VODOVODU A ÚPRAVNY VODY PRO VEŘEJNOU POTŘEBU A ZAJlŠTĚruÍ OntŠÍCH SLUŽEB SPOJENÝCH S

PRoVoZEM KANALIZACE" lcss oDLocHoVlcE.

lll. PŘEDMĚT piruĚruí
Zhotovitel bude pro objednatele zajišťovat vlastními odbornými pracovníky následujícísjednané
práce:

1,. Výkon odborného zástupce provozovatele.

a. Provozovanýmajetek:
i. 2126-708950-70875324-1,1t - Vodovodní přivaděč, DN 300, délka 1,4 km

ii. 2l26-7o8950-7o875324-t/2Yodovod, DN 300, délka 0,8 km

iii. 2126-708950-70875324-2/7 Úpravna vody v lCCS Odlochovice
iv. 2126-708950-70875324-311,Kanalizace, DN 300, délka 0,5 km

V. 2126-7 o8g5o-7 o87 5324-4 l 1, Čov od loc hovice

2. ČOV - odběr, doprava, zpracování a vyhodnocenívzorků dle VH povolení.

Podrobný rozsah prováděných činnosť včetně jejich finančního ohodnocení je uveden v Příloze č.1

této smlouvy.



/
lV. CENA A PLATEBNÍPODIVÍNKY
Cena za zajištěníservisníčinnosť při provozu ČOVle podrobně rozepsána v Příloze č.l této smlouvy.

Celková cena za roční službu je 302O2 Kč bez DPH. Bude fakturováno kvartálně, 7 550,50 Kč za
kvartál. Sp|atnost vystavené faktury je 30 dní,

Služby a práce poskytované na základě objednávky služby neuvedené v Příloze č.1 budou účtovány
dle aktuálního ceníku zhotovitele,

Materiály a služby subdodavatelů použité při údržbě a opravách zařízení budou přefakturovány při

navýšenío manipulační poplatek LO%z doložitelné základní nákupní ceny.

Ceny jsou uváděny bez DPH. DPH bude připočteno dle platných předpisů.

V případě prodlení kterékoliv platby plynoucí z této smlouvy sjednávají objednatel a zhotovitel
smluvní pokutu ve rniši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

v. zpŮsog ÚHRADy oDMĚtvv zn oíto
Dohodou obou smluvních stran se sjednává tento způsob úhrady odměny za dílo:

objednatel se zavazuje platit zhotoviteli na jeho účet za vystavené faktury dle cen uvedených

v Příloze č.].. v souladu s článkem lV.

Celková cena za roční službu je 302O2 Kč bez DPH. Bude fakturováno kvartálně, 7 550,50 Kč za
kva rtá l.

Objednatel se zavazuje uhradit odměnu do 14 dnů ode dne odeslánífaktury,

Vl. TRVÁruístvLOUVY
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 3I.1,2.2O].9 s automaťckým prodloužením vždy na dobu

dalšího kalendářního roku vpřípadě, že žádná smluvní strana neoznámí písemně druhé smluvní

straně nejpozději do 31.10. kalendářního roku, ve kterém je smlouva účinná, že na prodloužení

smlouvy nemá dále zájem či na prodlouženísmlouvy za stávajících podmínek a žádá o jejich úpravu,

Obě smluvní strany mají právo smlouvu vypovědět v případě opakovaného nebo hrubého porušení

smluvních povinnosť druhou stranou. Učiní tak písemnou výpovědí s uvedením důvodů pro výpověd'

smlouvy. Smluvní vztah založený touto smlouvou končí uplynuťm dvouměsíční výpovědní lhůty,

která počíná běžet prvým dnem v měsíci, kteni následuje po měsíci, ve kterém byla výpověd'

doručena.

Výpovědí smlouvy není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody vzniklé z dŮvodu porušení

smluvních povinnosť.



SMLOUVA CI DlL{)

na zajištánť,,**§sRNÉHo ZASTUPCt PROV§ZOV,&?§L[ KANALIZAťť, ČOv, v$n$VŮ§§ * Úpnnvruy

voni pn* vrŘu:ruou porŘrgu n zrutš;ĚNí nnlšíct",i gl-.ilžsx §po;rruÝcit 5 pnt}v$l[lvl" iC§§

ů§L0(l-{§sViť[

vll. zÁvĚnrčNÁ usTANovEN í
Tato smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních, přiČemŽ kaŽdá strana obdrŽÍ 2 stejnoPisY.

Smlouva může být měněna jen na základě dohody obou smluvních stran, a to písemnými ČÍslovanými

dodatky.

Tato smlouva nab,ývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a ÚČinnosť jejím

uveřejněním v registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Uveřejnění zajisť objednatel.

smluvní strany prohlašují, že skutečnosť uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodnítajemství a

udělují svolení k jejich užiť a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalŠÍch podmínek.

-ffijl,B*.ffi,,
mruh;;m

V Benešově jí"...i],.l.].?. 
13. V Od lochovicích 27 .5.2OL9

lng. Marcela Zachová

VHS Benešov, s.r.o.

/,-\ odlochovioe 1 @D
lrl}a - ffiÉm 267 03 Jankov -
í'rbtB 

d,frfr aE !i8; é9?63i3á,.
Tel: 3,t7 833 201 (286), gmail: info@icsso,ce

m,,nru.icsso.cz

},U
Mgr. Jana eqlranouá
lcss odloúovice

A,á,_,-/


